

NOTATKA Z FORUM MIESZKAŃCÓW OSIEDLA TWORZEŃ

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Piłsudskiego 73.

Data: 23.10.2024 r.

Godzina: 17:00

Prowadzący: Filip Parulski

Liczba uczestników: 7

Liczba zgłoszonych pomysłów: 3

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 0*

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2025: 181 631,60 zł

Przebieg spotkania

Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg procedury w ramach X edycji DBP, a następnie przedstawił i omówił listę pomysłów zgłoszonych podczas czerwcowego naboru.

*Spotkanie miało charakter wstępny, ponieważ zgłoszone w trakcie czerwcowego naboru propozycje nie mogłyby zostać zrealizowane w założonym przez autorów zakresie, z uwagi na opisane poniżej przeszkody realizacyjne. Konieczna była wspólna modyfikacja propozycji, tak by na następnym spotkaniu mogły zostać przedstawione możliwe do realizacji oraz wyczerpujące kwotę dla osiedla projekty.

Omówione pomysły wraz z modyfikacją:

- **Plac zabaw na ul. Spisaka** – Autorzy pomysłu wskazali lokalizację w okolicy budynków przy ul. Spisaka 10 i 11. Z uwagi na brak wymaganej powierzchni do zachowania przepisowych odległości, a także z uwagi na kwestie własności oraz zapisy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, plac zabaw nie mógł zostać zrealizowany w tym miejscu. Jako alternatywę do wyceny na następne spotkanie wskazany został istniejący plac zabaw, znajdujący się pomiędzy ul. Spisaka 1 a ul. Swobodną. Projekt miałby polegać na demontażu starego ogrodzenia, montaż nowego na większym terenie oraz montaż dodatkowych urządzeń zabawowych.
- **Wiata na śmieci na ul. Spisaka** – autorka pomysłu zwracała uwagę na to, że obecnie miejsce zbiórki odpadów, usytuowane na końcu parkingu przy ul. Spisaka 2, nie spełnia dobrze swojej funkcji. Na miejscu zbiórki nie ma obecnie wiaty, co skutkuje roznoszeniem się śmieci po okolicy. Zaproponowana została również lokalizacja alternatywna – dodatkowa nowa wiata, w pobliżu

istniejącej, pomiędzy budynkiem przy ul. Łącznej 27 a ul. Spisaka 1. Pomysł został skierowany do dalszej weryfikacji z uwagi na potrzebę dodatkowej weryfikację stanu prawnego miejsca zbiórki odpadów.

- **Utwardzenie pobocza przy ul. Pogoria** – mieszkańcy argumentowali propozycję brakiem wystarczającej szerokości drogi oraz brakiem chodnika wzdłuż drogi przy zabudowaniach na ul. Pogoria.

Zebrani mieszkańcy zostali poinformowani o możliwości zgłaszania dodatkowych propozycji do tygodnia po spotkaniu. Ewentualne dodatkowe propozycje na następnym spotkaniu byłyby rozważane w drugiej kolejności, jeśli nie byłoby możliwości realizacji projektów powstałych na bazie pomysłów zgłoszonych w czerwcu lub jeśli projekty te nie wyczerpywałyby kwoty osiedlowej.

Następne spotkanie: II Forum Mieszkańców osiedla Tworzeń odbędzie się 20 listopada 2024 r. w Szkole Podstawowej nr 18 o godz. 17:00.

Karty projektów z dokładniejszym opisem powyższych pozycji znajdują się w zakładce osiedlowej na stronie twojadabrowa.pl.

Sporządził: Filip Parulski

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik